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（1）室内ユニット機種一覧

（2）室内ユニット組合せ条件

注（1） 室内ユニット冷房定格容量の合計値を示します。

（3）冷媒配管制限

SCM809KRA・1台
SKM22BKZ ・2台…………44（22×2）
STM32BKZ ・1台…………32
STM40BKZ ・1台…………40

室内ユニット合計容量 ………116

7.1 システム概要

容　量
機　種 22

◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

25 28 32 40 50

壁 掛 形（SKM）

－ ◯ ◯ ◯ ◯ －壁 埋 形（SKUM）

－ ◯ ◯ ◯ ◯ －天 カ セ 形（STM）(1方向)

－ － － ◯ ◯ ◯天 カ セ 形（STMW）(2方向)

－ － ◯ ◯ ◯ －天 埋 形（SRRM）

－ － ◯ ◯ ◯ －床 置 形（SFM）

室外ユニット形式

SCM450KR

接続可能台数 接続可能容量（1） 同時運転容量 組合せ可能室内ユニット容量

SCMW680KRA

SCM500KR

SCM560KRA

SCMT680KRA

SCM809KRA

SCM1009KRA

1～2台

1～2台

1～2台

1～2台

1～3台

1～4台

1～4台

50

56

72

90

96

120

136

45

50

56

68

68

80

100

22・25・28形

22・25・28・32形

22・25・28・32・40・50形

22・25・28・32・40・50形

22・25・28・32・40・50形

22・25・28・32・40・50形

22・25・28・32・40・50形

形　式
項　目 SCM450KR SCM500KR SCM560KRA SCMW680KRA SCMT680KRA SCM809KRA SCM1009KRA

全 室 合 計 配 管 長

室内ユニット毎の配管長

室内・外ユニットの高低差

室内ユニット間の高低差

35m 40m 45m 80m

25m 30m

15m（室外ユニットが上の場合：10m）

25m

4室システム例

冷媒配管�

STM

電源・信号線�

（3心）�

SKMSKM

電源�

STM

SCM809KRA


